

## İZMİR'İN GURURU

### IF WEDDING FASHION İZMİR FUARI BAŞLADI

Gelinliğin Başkenti “İzmir”de gerçekleşen IF Wedding Fashion İzmir Fuarı açılış töreni, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ev sahipliğinde düzenlendi. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZFAŞ tarafından EGSD partnerliğinde organize edilen IF Wedding Fashion İzmir Fuarı, 10. kez kapılarını ziyaretçilere açtı. Türkiye'nin en büyük ve en modern fuar alanı Fuar İzmir'de ilk kez organize edilen IF Wedding Fashion İzmir'in resmi açılış töreni, B holü fuar sokağında gerçekleştirildi.

Sadece profesyonel ziyaretçiye yönelik olan fuarda, A holünde gelinlik ve damatlık, B holünde abiye giyim ürünleri sergileniyor. IF Wedding Fashion İzmir, 5 Şubat 2016 Cuma günü sona erecek.

#### 198 firma stant açtı

Türkiye gelinlik ihracatının yüzde 70'ini üreten İzmir'in ev sahipliğindeki IF Wedding Fashion İzmir – 10. Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, bu yıl bir çok alanda rekora imza attı.

Dünya moda otoritelerinin en önemli fuarlardan biri olarak gördüğü 2-5 Şubat tarihleri arasında organize edilen IF Wedding Fashion İzmir'de 198 firma stant açtı. Fuarda, ABD, Brezilya, Bulgaristan, Hollanda, İtalya, Lübnan ile yurt içinde başta İzmir olmak üzere Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Kocaeli ve İstanbul'dan sektörün önde gelen firmaları yer alıyor.

2007 yılında 4 bin m<sup>2</sup> alan üzerinde gerçekleştirilen fuar, 10. yılında 10 kat büyüyerek 40 bin m<sup>2</sup> alana ulaştı. Geçtiğimiz yıl 240 tasarımın yarıştığı IF Wedding Fashion İzmir Fuarı Gelinlik Tasarım Yarışmasında bu yıl 507 tasarım yarıştı.



## Dört kıta İzmir'de buluşacak

Her yıl dünyanın dört bir yanından ağırladığı yabancı alım heyetleri ile gelinlik sektörü ihracatına katkı koyan IF Wedding Fashion İzmir için bu yıl dört bir kıtada ziyaretçi çalışmaları yapıldı.

Yabancı alıcıların gelmesi beklenen ülkeler şöyle; ABD, Almanya, Avusturalya, Avusturya, Azerbaycan, BAE, Belçika, Bulgaristan, Cezayir, Çek Cumhuriyeti Danimarka, Fas, Filistin, Fransa, Güney Afrika, Hollanda, Irak, İngiltere, İran, İspanya, İsrail, İsveç, İsviçre, İtalya Kanada, Kosova, Kuveyt, Libya, Lübnan, Macaristan, Makedonya, Mısır, Mozambik, Özbekistan, Romanya, Rusya, Suudi Arabistan, Senegal, Slovenya, Suriye, Suudi Arabistan, Tunus, Umman, Ürdün, Yunanistan.

## İzmir'de Moda Şöleni Başladı

IF Wedding Fashion İzmir - 10. Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı'nın galası, dünyaca ünlü modacı Alessandra Rinaudo tarafından gerçekleştirilecek. IF Wedding Fashion İzmir Fuarı kapsamında ilk kez İzmir'e gelen İtalyan modacı Alessandra Rinaudo, aynı zamanda Gelinlik Tasarım Yarışması'nın jürisinde de yer alacak. Rinaudo, fuar özel söyleşisi ile de moda severlerle ilk kez İzmir'de bir araya gelecek.

IF Wedding Fashion İzmir kapsamında düzenlenen "İzmir Gelini" temalı 7. Gelinlik Tasarım Yarışması'nda finale kalan 15 tasarımdan ilk üç fuarın ikinci günü belirlenecek. Bu yılın performans defilesi, Gelinlik Tasarım Yarışması'nın geçen yılki birincisi Taner Tabaklı tarafından yapılacak. Öte yandan geçtiğimiz yıllara göre bu yıl solo defilelerinde büyük bir artış gözlemlendi. Geçtiğimiz yıllarda 5 solo defilesi düzenlenirken bu yıl fuar katılımcı firmalarının 9 özel solo defilesi organize edildi.

Her yıl dünyanın dört bir yanından ağırladığı yabancı alım heyetleri ile gelinlik sektörü ihracatına katkı sağlayan IF Wedding Fashion İzmir; Ege Giyim Sanayicileri Derneği'nin (EGSD) partnerliğinde, T.C. Ekonomi Bakanlığı, İzmir Ticaret Odası, T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) ve Mimar Kemalettin Moda Merkezi'nin destekleriyle gerçekleştiriliyor.

Bilgilerinize sunar, ilginize teşekkür ederiz.  
Saygılarımızla

